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Ini.

CRI18 4208 DERECHO CONSTITUCIONAL Y DERECHOS HUMANOS 2° 1 I12 7

CRI18 4213 ANTROPOLOGÍA SOCIAL 2° 1 I12

CRI18 4210 PROBLEMAS CONTEMPORÁNEOS DE MÉXICO 2° 1 I12

CRI18 4209 EPISTEMOLOGÍA 2° 1 I12 10

CRI18 4212 PSICOLOGÍA CRIMINOLÓGICA 2° 1 I12

CRI18 4214 HABILIDADES ADMINISTRATIVAS 2° 1 I12 12

CRI18 4211 CRIMINOLOGÍA POSITIVISTA 2° 1 I12 13

CRI18 4209 EPISTEMOLOGÍA 2° 2 I13

CRI18 4213 ANTROPOLOGÍA SOCIAL 2° 2 I13 7

CRI18 4208 DERECHO CONSTITUCIONAL Y DERECHOS HUMANOS 2° 2 I13 10

CRI18 4210 PROBLEMAS CONTEMPORÁNEOS DE MÉXICO 2° 2 I13

CRI18 4211 CRIMINOLOGÍA POSITIVISTA 2° 2 I13 14

CRI18 4212 PSICOLOGÍA CRIMINOLÓGICA 2° 2 I13

CRI18 4214 HABILIDADES ADMINISTRATIVAS 2° 2 I13 13

CRI18 4224 PREVENCIÓN DE LA VIOLENCIA Y LA DELINCUENCIA 4º 1 I14 7

CRI18 4221 DERECHO PROCESAL 4º 1 I14 8

CRI18 4226 CRIMINOLOGÍA CRÍTICA Y CULTURAL 4º 1 I14

CRI18 4225 VICTIMOLOGÍA 4º 1 I14

CRI18 4222 TRABAJO DE CAMPO 4º 1 I14 10

CRI18 4227 PSICOPATOLOGÍA 4º 1 I14 11

CRI18 4223 INSTRUMENTOS DE INVESTIGACIÓN 4º 1 I14

CRI18 4227 PSICOPATOLOGÍA 4º 2 I15

CRI18 4221 DERECHO PROCESAL 4º 2 I15 7

CRI18 4226 CRIMINOLOGÍA CRÍTICA Y CULTURAL 4º 2 I15

CRI18 4224 PREVENCIÓN DE LA VIOLENCIA Y LA DELINCUENCIA 4º 2 I15 8

CRI18 4222 TRABAJO DE CAMPO 4º 2 I15

CRI18 4225 VICTIMOLOGÍA 4º 2 I15 10

CRI18 4223 INSTRUMENTOS DE INVESTIGACIÓN 4º 2 I15 13

CPC13 461 PSICOLOGÍA COMUNITARIA 6º 2 F01 13

SalónÁREA N° 
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CPC13 433 DISEÑO DE PROYECTOS 6º 2 F01 16

CPC13 462 TEORÍA Y TÉCNICAS DE GRUPOS 6º 2 F01
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CPC13 434 MÉTODOS CUALITATIVOS 6º 2 F01

CPC13 435 PRÁCTICA DE LA ENTREVISTA 6º 2 F01

CPC13 436 DIVERSIDAD SOCIAL 6º 2 F01 18

CPC13 460 SITEMAS PENITENCIARIOS 6º 2 F01

CRV13 468 ESTÁNDARES NACIONALES E INTERNACIONALES 6º 1 F02 13

CRV13 436 DIVERSIDAD SOCIAL 6º 1 F02 16

CRV13 433 DISEÑO DE PROYECTOS 6º 1 FIX

CRV13 434 MÉTODOS CUALITATIVOS 6º 1 F02 18

CRV13 462 TEORÍA Y TÉCNICAS DE GRUPOS 6º 1 F01

CRV13 435 PRÁCTICA DE LA ENTREVISTA 6º 1 F01

CCF13 436 DIVERSIDAD SOCIAL 6º 3 F03 13

CCF13 447 ANATOMÍA TOPOGRÁFICA 6º 3 Lab.

CCF13 449 FOTOGRAFÍA FORENSE 6º 3 Lab. 15

CCF13 434 MÉTODOS CUALITATIVOS 6º 3 F03

CCF13 448 DACTILOSCOPÍA 6º 3 Lab. 17

CCF13 435 PRÁCTICA DE LA ENTREVISTA 6º 3 F03

CCF13 433 DISEÑO DE PROYECTOS 6º 3 F03

CPC13 466 DIAGNÓSTICOS SOCIOTERRITORIALES 8° 1 I12 15

CPC13 465 DELINCUENCIA ORGANIZADA 8° 1 I12

CPC13 443 PRESENTACIÓN DE MATERIAL PROBATORIO 8° 1 I12

CPC13 442 SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN 8° 1 I12

CCF13 453 PSIQUIATRÍA FORENSE 8° 2 I13

CCF13 442 SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN 8° 2 I13 16

CCF13 454 GRAFOSCOPÍA 8° 2 Lab.

CCF13 443 PRESENTACIÓN DE MATERIAL PROBATORIO 8° 2 I13 18

CCF13 455 LUGAR DE INVESTIGACIÓN 8° 2 Lab.

CRV13 442 SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN 8° 3 I14 15

CRV13 443 PRESENTACIÓN DE MATERIAL PROBATORIO 8° 3 I14

CRV13 472 PROTOCOLOS DE PREVENCIÓN Y ATENCIÓN VICTIMAL 8° 3 I14
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Fin Ini. Fin Ini. Fin Ini. Fin Ini. Fin

10 7 9 8523 CRUZ TORRES MARGARITA

7 10 7 9 13021 POSADAS JUÁREZ JOSÉ ALBERTO

7 9 9 12 10908 DAZA MONTERO LUIS ANTONIO ERNESTO

12 9 12 14481 MORENO RUBIO MÓNICA EUGENIA

10 12 10 12 13 14 8474 ULLOA DE LA FUENTE CARLA

13 12 13 12 13 12 13 12 13 10329 MARÍN ABOYTES LUIS ARTURO

14 13 15 13 15 8644 PAULÍN LARRACOECHEA EMILIO

7 9 7 10 14481 MORENO RUBIO MÓNICA EUGENIA

10 7 9 13021 POSADAS JUÁREZ JOSÉ ALBERTO

13 9 11 8523 CRUZ TORRES MARGARITA

8 11 9 11 10908 DAZA MONTERO LUIS ANTONIO ERNESTO

15 11 13 11 13 8644 PAULÍN LARRACOECHEA EMILIO

11 13 10 13 8474 ULLOA DE LA FUENTE CARLA

14 13 14 13 14 13 14 13 14 10329 MARÍN ABOYTES LUIS ARTURO

8 7 8 7 8 7 8 7 8 16785 GARCÍA HERNÁNDEZ HELADIO

10 8 9 8 10 4155 PLANCARTE BALDERAS JOSÉ ALFREDO

10 11 8 10 8 10 14477 GARCÍA MARTÍNEZ MARÍA GUADALUPE

9 11 11 14 8298 GONZÁLEZ LÓPEZ ACENETH

11 10 12 10 12 13021 POSADAS JUÁREZ JOSÉ ALBERTO

14 11 13 16774 ROSAS APARICIO JAVIER ENRIQUE

12 1430 12 1430 16968 ÁNGELES AVENDAÑO ALFREDO

7 9 7 10 15409 RÍOS QUINTERO MAYRA GABRIELA

8 9 10 7 8 7 9 4155 PLANCARTE BALDERAS JOSÉ ALFREDO

8 10 10 12 10 11 14477 GARCÍA MARTÍNEZ MARÍA GUADALUPE

10 12 15 8644 PAULÍN LARRACOECHEA EMILIO

10 12 10 13 13021 POSADAS JUÁREZ JOSÉ ALBERTO

13 12 14 8298 GONZÁLEZ LÓPEZ ACENETH

15 13 15 9 10 16968 ÁNGELES AVENDAÑO ALFREDO

16 14 16 4897 GUEVARA HERNÁNDEZ ILITHYA

CVM NOMBRE DEL MAESTROLunes Martes Miérc. Jueves Viernes
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18 13 16 10204 VIELMA LUNA OMAR

16 18 15 18 12639 MUÑOZ GONZÁLEZ ARTURO
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19 21 18 21 14481 MORENO RUBIO MÓNICA EUGENIA

18 21 13 15 8474 ULLOA DE LA FUENTE CARLA

20 16 19 4582 URBINA VILLAGÓMEZ MIRTHA LEONORA

13 18 13599 PÉREZ RAMÍREZ JUAN LUIS

16 14 16 8298 GONZÁLEZ LÓPEZ ACENETH

18 13 16 13365 RAMÍREZ JUÁREZ ROSA

16 18 13 16 10204 VIELMA LUNA OMAR

21 16 18 14481 MORENO RUBIO MÓNICA EUGENIA

16 18 15 18 12639 MUÑOZ GONZÁLEZ ARTURO

18 21 13 15 8474 ULLOA DE LA FUENTE CARLA

15 13 15 14 15 11320 FERNÁNDEZ PICHARDO GEMMA

13 16 13 15 13429 AGUIRRE LÓPEZ ALEJANDRO

17 15 18 2860 PANTOJA QUEVEDO ENRIQUE

15 18 15 17 13020 JUÁREZ RAMOS SAMANTHA YUNUÉN

20 16 18 6769 SÁNCHEZ ZANABRIA MARTHA BEATRIZ

18 21 17 19 14234 CONTRERAS PITAYO IRMA FRIDA

18 21 18 20 14477 GARCÍA MARTÍNEZ MARÍA GUADALUPE

20 13908 NAVARRETE FLORES YULENI DE JESÚS

1530 18 1530 18 4155 PLANCARTE BALDERAS JOSÉ ALFREDO

18 20 18 21 15661 PICHARDO HERNÁNDEZ JUAN ALBERTO

15 20 11774 RAMÍREZ MARTÍNEZ EDUARDO ARISTÓTELES

15 18 15 17 13669 DÍAZ CORTÉS ADELA

18 16 18 17 18 7565 GÓMEZ TERÁN OSCAR ÁNGEL

18 21 18 20 2860 PANTOJA QUEVEDO ENRIQUE

21 18 20 16802 AGUILAR HUERTA JULIO CÉSAR

9 14 14127 ÁVILA CARRILLO ELOY ROGELIO

20 15574 COVARRUBIAS GONZÁLEZ ISRAEL

16 18 15 18 15661 PICHARDO HERNÁNDEZ JUAN ALBERTO

18 20 17 20 16463 ÁLVAREZ MAYORGA EDGAR FRANCISCO


